
平成 25年 9月吉日 

お得意先様 各位 

株式会社小田島アクティ 

代表取締役 小田島 修司 

 

八戸営業所新設のご案内 

 

謹啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび八戸市に営業所を新設し、10 月 1 日より営業を開始する運びとな

りました。 

新設したばかりの営業所ではございますが、今後とも倍旧のお引き立て、ご愛顧を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中にて開設のご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

 

 名 称  株式会社小田島アクティ 介護用品部 八戸営業所 

 所 在 地  〒031-0822 青森県八戸市大字白銀町字大沢頭２９番地１ 

 電 話 番 号  ０１７８－３２－１９７０ 

 F A X 番 号  ０１７８－３２－１９６５ 

 営業開始日  平成２５年１０月１日（火） 

以上 

【交通アクセス】 

 

 


